
 
 

UCHWAŁA NR 217/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.), § 11 pkt 4 i 11 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57 989,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 171 832 911,15 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 158 123 069,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 709 841,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 62 989,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 5 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62 989,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 172 115 872,94 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 148 862 644,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 253 228,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6256



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6256



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

853 0,00

85395 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 217/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 42 346 434,30 57 614,00 42 404 048,30

Różne rozliczenia finansowe 289 869,00 57 614,00 347 483,00

375,00 375,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

163 308,00 57 614,00 220 922,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 246 043,28 375,00 3 246 418,28

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 830,22 0,00 311 830,22

Pozostała działalność 0,00 375,00 375,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

bieżące razem: 158 065 080,95 57 989,00 158 123 069,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6256



0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 709 841,20 0,00 13 709 841,20

311 830,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 171 774 922,15 57 989,00 171 832 911,15

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 830,22 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6256



z

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 252 388,39 17 073 739,59 16 604 068,21 11 563 059,89 5 041 008,32 13 567,50 456 103,88 0,00 0,00 0,00 178 648,80 178 648,80 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 252 388,39 17 073 739,59 16 604 068,21 11 563 059,89 5 041 008,32 13 567,50 456 103,88 0,00 0,00 0,00 178 648,80 178 648,80 0,00 0,00

16 424 687,81 16 391 937,81 16 361 937,81 11 537 237,89 4 824 699,92 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 750,00 32 750,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 424 687,81 16 391 937,81 16 361 937,81 11 537 237,89 4 824 699,92 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 750,00 32 750,00 0,00 0,00

34 920 335,22 34 121 135,22 30 483 753,76 26 978 054,57 3 505 699,19 3 261 911,24 63 640,00 311 830,22 0,00 0,00 799 200,00 799 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 614,00 57 614,00 57 614,00 21 473,99 36 140,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 977 949,22 34 178 749,22 30 541 367,76 26 999 528,56 3 541 839,20 3 261 911,24 63 640,00 311 830,22 0,00 0,00 799 200,00 799 200,00 0,00 0,00

3 544 998,88 3 544 998,88 3 544 998,88 3 385 588,88 159 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716,92 3 716,92 3 716,92 1 678,25 2 038,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548 715,80 3 548 715,80 3 548 715,80 3 387 267,13 161 448,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036 877,85 11 014 677,85 10 998 525,85 9 462 743,59 1 535 782,26 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 160,76 24 160,76 24 160,76 4 220,18 19 940,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 061 038,61 11 038 838,61 11 022 686,61 9 466 963,77 1 555 722,84 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

2 404 954,76 2 404 954,76 2 402 466,76 1 924 588,87 477 877,89 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 877,80 27 877,80 27 877,80 15 575,56 12 302,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 832,56 2 432 832,56 2 430 344,56 1 940 164,43 490 180,13 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 677 542,66 11 677 542,66 8 459 512,02 7 653 580,36 805 931,66 3 214 045,64 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858,52 1 858,52 1 858,52 0,00 1 858,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679 401,18 11 679 401,18 8 461 370,54 7 653 580,36 807 790,18 3 214 045,64 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 596 455,88 7 596 455,88 5 256 927,19 4 663 704,50 593 222,69 244 640,20 2 022 088,49 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 596 830,88 7 596 830,88 5 257 302,19 4 664 079,50 593 222,69 244 640,20 2 022 088,49 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 427,00 112 427,00 29 627,00 0,00 29 627,00 10 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 802,00 112 802,00 30 002,00 375,00 29 627,00 10 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 057 883,94 148 804 655,23 136 112 627,35 104 585 222,49 31 527 404,86 4 425 453,30 4 231 265,85 384 630,22 0,00 3 650 678,51 23 253 228,71 23 253 228,71 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 989,00 62 989,00 62 989,00 26 848,99 36 140,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 115 872,94 148 862 644,23 136 170 616,35 104 607 071,48 31 563 544,87 4 425 453,30 4 231 265,85 384 630,22 0,00 3 650 678,51 23 253 228,71 23 253 228,71 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 217/2025

Zarzadu Powiatu w Pułtusku

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 145 898,80

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750
Administracja 
publiczna

po zmianach 145 898,80

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020

Starostwa 
powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 
wychowanie

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I 
stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120
Licea 
ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

85395
Pozostała 
działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 145 898,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 145 898,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6256


	UCHWAŁA NR 217/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 217 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 217 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 kwietnia 2025r.

		2025-07-01T10:50:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




